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第１表　歳入歳出予算補正
歳 入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計

 2国 庫 支 出 金 103,238,841 17,100 103,255,941

 2国 庫 補 助 金 29,270,623 17,100 29,287,723

207,727,539 207,727,539

310,966,380 17,100 310,983,480
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歳 出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計

 1総 務 費 2,641,381 17,100 2,658,481

 1総 務 管 理 費 2,641,381 17,100 2,658,481

 3特別高額医療費共同事業拠 116,221 22,483 138,704

出金  1特別高額医療費共同事業拠 116,221 22,483 138,704

出金 

 4支 払 基 金 拠 出 金 290,428 △33,483 256,945

 1支 払 基 金 拠 出 金 290,428 △33,483 256,945

 6諸 支 出 金 4,149,499 11,000 4,160,499

 1償還金及び還付加算金 4,149,498 11,000 4,160,498

303,768,851 303,768,851

310,966,380 17,100 310,983,480
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歳入歳出事項別明細書
総 括

歳 入
（単位：千円）

款 計補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 に か か る 額

歳 入 合 計

　２ 国 庫 支 出 金 103,238,841

207,727,539

310,966,380

17,100

17,100

103,255,941

207,727,539

310,983,480
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歳 出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

補正されなかった

款 に か か る 額

歳 出 合 計

計補正前の額 補 正 額

 1

 3

 4

 6

総 務 費

特別高額医療費共

同事業拠出金    

支払基金拠出金

諸 支 出 金

2,641,381

116,221

290,428

4,149,499

303,768,851

310,966,380

17,100

22,483

△33,483

11,000

17,100

2,658,481

138,704

256,945

4,160,499

303,768,851

310,983,480

17,100

17,100 0 0

22,483

△33,483

11,000

0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源
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歳 入

款

目

 2　国庫支出金 103,238,841 17,100 103,255,941

 2 国庫補助金 29,270,623 17,100 29,287,723

 1　調整交付金 29,052,935 17,100 29,070,035

310,966,380 17,100 310,983,480

207,727,539

補 正 前 の 額 補 正 額 計項

款 項 目 に か か る 額

歳 入 合 計

補 正 さ れ な か っ た
207,727,539
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（単位：千円）　

1 調 整 交 付 金 17,100 特別調整交付金 17,100

説 明

節

区 分 金 額
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歳出

款

目 国県支出金 地　方　債 そ　の　他

 1 総務費 2,641,381 17,100 2,658,481 17,100

 1 総務管理費 2,641,381 17,100 2,658,481 17,100

 1 一般管理費 2,641,381 17,100 2,658,481 17,100

116,221 22,483 138,704 22,483

116,221 22,483 138,704 22,483

 1 特別高額医療
 費共同事業拠
 出金

116,043 22,483 138,526 22,483

 4 支払基金拠出金 290,428 △33,483 256,945 △33,483

 1 支払基金拠出金 290,428 △33,483 256,945 △33,483

 1 支払基金拠出
 金

290,428 △33,483 256,945 △33,483

 6 諸支出金 4,149,499 11,000 4,160,499 11,000

4,149,498 11,000 4,160,498 11,000

 1 保険料還付金 35,000 11,000 46,000 11,000

310,966,380 17,100 310,983,480 17,100 0歳 出 合 計

 3 特別高額医療費
　 共同事業拠出金

 1 特別高額医療費
　 共同事業拠出金

 1 償還金及び還付
 加算金

303,768,851
補正されなかった

303,768,851
款項目にかかる額

項 特 定 財 源
一般財源

補正前の額 補 　正 　額 計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳
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（単位：千円）　

18 負担金、補助及び交付金 17,100 002 医療給付経費 17,100

マイナンバーと保険証の一体化に伴う
周知広報等事業費補助金

17,100   

18 負担金、補助及び交付金 22,483
001 特別高額医療費共同事業拠出金

　特別高額医療費共同事業拠出金

22,483

22,483---

18 負担金、補助及び交付金 △33,483
001 支払基金拠出金

　出産育児支援金

△33,483

△33,483---

22 償還金利子及び割引料 11,000 001 保険料還付金 11,000

　保険料還付金 11,000   

区 分

説 明

金 額

節
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