

令和 7 年度後期高齢者医療特別会計補正予算（第 3 号）

新潟県後期高齢者医療広域連合

第1表 峰入峰出予算補正

峰入

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
2国 庫 支 出 金		103,238,841	17,100	103,255,941
	2国 庫 補 助 金	29,270,623	17,100	29,287,723
補正されなかつた款項にかかる額		207,727,539		207,727,539
峰 入 合 計		310,966,380	17,100	310,983,480

歳出

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
1総務費		2,641,381	17,100	2,658,481
	1総務管理費	2,641,381	17,100	2,658,481
3特別高額医療費共同事業拠出金		116,221	22,483	138,704
	1特別高額医療費共同事業拠出金	116,221	22,483	138,704
4支払基金拠出金		290,428	33,483	256,945
	1支払基金拠出金	290,428	33,483	256,945
6諸支出金		4,149,499	11,000	4,160,499
	1償還金及び還付加算金	4,149,498	11,000	4,160,498
補正されなかつた款項にかかる額		303,768,851		303,768,851
歳出合計		310,966,380	17,100	310,983,480

歳入歳出事項別明細書

総括

歳入

(単位:千円)

款	補正前の額	補正額	計
2 国 庫 支 出 金	103,238,841	17,100	103,255,941
補正されなかった款にかかる額	207,727,539		207,727,539
歳 入 合 計	310,966,380	17,100	310,983,480

歳出

(単位:千円)

款	補正前の額	補 正 額	計	補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳			一般財源	
				特 定 財 源				
				国県支出金	地 方 債	そ の 他		
1総務費	2,641,381	17,100	2,658,481	17,100				
3特別高額医療費共 同事業拠出金	116,221	22,483	138,704				22,483	
4支払基金拠出金	290,428	△33,483	256,945				△33,483	
6諸支出金	4,149,499	11,000	4,160,499				11,000	
補正されなかった 款にかかる額	303,768,851		303,768,851					
歳出合計	310,966,380	17,100	310,983,480	17,100	0	0	0	

歳入

款 項 目	補正前の額	補正額	計
2 国庫支出金	103,238,841	17,100	103,255,941
2 国庫補助金	29,270,623	17,100	29,287,723
1 調整交付金	29,052,935	17,100	29,070,035
補正されなかつた 款項目にかかる額	207,727,539		207,727,539
歳入合計	310,966,380	17,100	310,983,480

(単位:千円)

節		説明
区分	金額	
1 調 整 交 付 金	17,100	特別調整交付金 17,100

款 項 目	補正前の額	補 正 額	計	補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳			一般財源	
				特 定 財 源				
				国県支出金	地 方 債	そ の 他		
1 総務費	2,641,381	17,100	2,658,481	17,100				
1 総務管理費	2,641,381	17,100	2,658,481	17,100				
1 一般管理費	2,641,381	17,100	2,658,481	17,100				
3 特別高額医療費 共同事業拠出金	116,221	22,483	138,704				22,483	
1 特別高額医療費 共同事業拠出金	116,221	22,483	138,704				22,483	
1 特別高額医療費 共同事業拠出金	116,043	22,483	138,526				22,483	
4 支払基金拠出金	290,428	△33,483	256,945				△33,483	
1 支払基金拠出金	290,428	△33,483	256,945				△33,483	
1 支払基金拠出金	290,428	△33,483	256,945				△33,483	
6 諸支出金	4,149,499	11,000	4,160,499				11,000	
1 債還金及び還付 加算金	4,149,498	11,000	4,160,498				11,000	
1 保険料還付金	35,000	11,000	46,000				11,000	
補正されなかつた 款項目にかかる額	303,768,851		303,768,851					
歳 出 合 計	310,966,380	17,100	310,983,480	17,100			0	

(単位:千円)

節		説	明
区分	金額		
18 負担金、補助及び交付金	17,100	002 医療給付経費 マイナンバーと保険証の一体化に伴う 周知広報等事業費補助金	17,100 17,100
18 負担金、補助及び交付金	22,483	001 特別高額医療費共同事業拠出金 特別高額医療費共同事業拠出金	22,483 22,483
18 負担金、補助及び交付金	△33,483	001 支払基金拠出金 出産育児支援金	△33,483 △33,483
22 償還金利子及び割引料	11,000	001 保険料還付金 保険料還付金	11,000 11,000